UTBILDNINGSNAMNDEN

Datum

2016-10-26 (Rev. 2016-11-01)
KALLELSE

Namnd/Organ: Utbildningsndmnden
Sammantradesdatum Onsdag 2 november 2016

Sammantradeslokal: Bergius, Stationsgatan 12, klockan 15.00

Ordférande: Caroline Hoffstedt (S)
Sekreterare: Solweig Wiktorsson, telefon 018-727 30 10, solweig.wiktorsson@uppsala.se
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Val av justeringsperson och justeringsdag

2.  Faststallande av foredragningslista
Informationsarenden

3. Rutiner — mail fran ordférande

4.  Skolsituationen i Arsta

5. Skjutsar i samband med tilldggsbelopp samt skjutsar vid Akerlanna
6.  Pedagogisk omsorg — inflytt i Akerldnna skola

7.  Standardkostnad fér gymnasieskola

8.  Status lektorat

9.  Modersmalsstdd i forskolan samt nationella minoriteter
10. Manadsuppféljning ekonomi

Beslutsarenden Hemkommun

11. FOréndring av bidrag till utlandsresor i
gymnasieskolan Handling UBN-2016-2494

12. FoOrdjupad analys av volymoékningen av
folkbokfdrda elever Handling UBN-2016-4178

13 Ersitini oIl £ tilliaasbelonn |
——gymnasieskola-och-gymnasiesarskela - Utgar Handling UBN-2016-1017
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Ovriga uppgifter

Diarienummer

14. Erséttningar for pedagogisk
verksamhet 2017

15.  Motion av Anna Manell (L) om &ndrade principer
vid skolval

16. Utbildningsdepartementet: Remiss av betdnkandet

Handling

Handling

Samordning, ansvar och kommunikation - vagen till

Okad kvalitet i utbildningen for elever med vissa
funktionsnedsattningar (SOU 2016:46)

17. Sammantradestider 2017 — forslag
18. Nytt avgiftstak for maxtaxa januari 2017

19. Avtal 2017-2018 med Uppsala universitet avseende
mangfaldsbyran ESMeralda

20. Ansokan om bidrag till Nyby Visions
barnverksamhet Jollen

21. Motion av Anna Manell och Benny Lindholm
(bada L) om fler studentmedarbetare i skola

22. Motion av Stefan Hanna m fl (alla C) om ett
kunskapscampus i S6dra staden

Beslutsarenden Huvudman

23. Utbildning for elever med placering vid hem
for vard eller boende (HVB)

24. Utbud i gymnasieskolan och gymnasiesarskolan
for lasaret 2016/17

25. Forslag till biblioteksplan
Anmalningsarenden

26. Enligt forteckning

Sida 2(2)

Handling
Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

UBN-2016-4292

UBN-2016-1520

UBN-2016-339117.

UBN-2016-4041

UBN-2016-4132

UBN-2016-4120

UBN-2016-4009

UBN-2016-4191

UBN-2016-4190

UBN-2016-4102

UBN-2016-2506

UBN-2016-0859

UBN-2016-0106

Cirkulerar i parm
vid sammantradet



